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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÀO BANCÀRIA

Entidade: SANTA CASA DE MISERICORDIA IRMANDADE SENHOR DOS PASSOS DE UBATUBA CONTA: 13001237-2

Projeto:
AQUISIÇÂO DE MATERIAIS MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO, PRESTADORES DE SERVIÇOS MEDICOS, SERVIÇOS DE 

TERCEIROS E INSUMOS, CONTRATAÇÂO DE PESSOAL, BENEFICIOS, ENCARGOS SOCIAIS, GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÂ, 
EXECUÇÂO DE AÇÔES E SERVIÇOS DE SAÜDE AMBULATORIAIS.

AGÊNC1A: 502

Periodo: 01/02/2023 a 28/02/2023 BANCO: SANTANDER

SALDO INICIAL: R$ 176,87

DATA
CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO

NOTA FISCAL CÔD. VER. / CHAVE ACES. FAVORECIDO
CATEGORIA

DESPESA
CRÉDITO / DÉBITO SALDO

06/02/2023 010206
PAGAMENTO A FORNECEDORES MUNICIPIO 

46482857000196
R$ 2.489.423,45 R$ 2.489.600,32

06/02/2023 000000
TARIFA MANUTENCAO CONTA CORRENTE 

23/01/2023
-R$ 70,00 R$ 2.489.530,32

06/02/2023 000000 TARIFA AVULSA ENVIO PIX -R$ 439,20 R$ 2.489.091,12

06/02/2023 010206 PGTO DE SALÂRIO 505 PGTOS -R$ 1.184.339,86 R$ 1.304.751,26

06/02/2023 582842 TRANSF ENTRE CONTAS 6911-6 R$ 57.855,59 R$ 1.362.606,85

06/02/2023 592813 TRANSF ENTRE CONTAS 6911-6 R$ 65.671,50 R$ 1.428.278,35

06/02/2023 001792 TRANSF ENTRE CONTAS 6911-6 R$ 21.463,19 R$ 1.449.741,54

06/02/2023 011770 TRANSF ENTRE CONTAS 6911-6 R$ 529,14 R$ 1.450.270,68

06/02/2023 020220 TRANSF ENTRE CONTAS 6911-6 R$ 732,29 R$ 1.451.002,97

06/02/2023 095909 PIX ENVIADO ROSANA APARECIDA -R$ 3.271,27 R$ 1.447.731,70

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO ALESSANDRA MARIA LEMOS DE -R$ 1.529,26 R$ 1.446.202,44

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO EDNALDO FLORENCIO -R$ 1.491,23 R$ 1.444.711,21

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO ELZIRA CAMILA DE CARVALHO -R$ 3.690,82 R$ 1.441.020.39

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO ESTEFANY CAROLINE GABRIEL -R$ 1.295,00 R$ 1.439.725,39

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO GABRIELI DA SILVA SEIXAS -RS 2.497,17 R$ 1.437.228,22

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO GISELE MANTOVANI ORTEGA -R$ 2.904,81 R$ 1.434.323,41

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO HUGO LACHNER NASCIMENTO -R$ 2.077,98 R$ 1.432.245,43

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO MARCIA CRISTINA VIEIRA -R$ 1.959,18 R$ 1.430.286,25

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO MARCIO FERNANDO DA SILVA -R$ 1.482,05 R$ 1.428.804,20

v 06/02/2023 000000 PIX ENVIADO MARIANO DE OLIVEIRA LIMA -R$ 2.256,09 R$ 1.426.548,11

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO MATEUS BRIET DOMINGOS -R$ 1.716,77 R$ 1.424.831,34

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO MAYRLA MATOS PEREIRA -R$ 1.532,95 R$ 1.423.298,39

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO NATALIA DE ABREU MARTINS -R$ 1.346,85 R$ 1.421.951,54

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO RENE ALVES GOMES -R$ 1.455,95 R$ 1.420.495,59

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO SABRINA DAMASIO LOURENCO -R$ 548,52 R$ 1.419.947,07

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO SIMONI FERREIRA SOUZA -R$ 1.344,85 R$ 1.418.602,22

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO STEFANI CAROLINA DE SOUSA -R$ 1.894,50 R$ 1.416.707,72

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO THAYANE SOUZA FERREIRA -R$ 1.245,95 RS 1.415.461,77

06/02/2023 360436 PIX ENVIADO ELISANGELA -R$ 1.393,02 R$ 1.414.068,75

06/02/2023 372961 PIZ ENVIADO ZURICH -R$ 2.234,28 R$ 1.411.834,47

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO PLANTAO CARD -R$ 22.050,02 R$ 1.389.784,45

06/02/2023 000000 EM ISS AO CHEQUE OP/ADM -R$ 674.730,00 R$ 715.054,45

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO GRUPO DE VOLUNTARIOS TRAB -R$ 10.857,85 RS 704.196,60

06/02/2023 000000
PGTO DE BOLETO UNIODONTO DE 

PINDAMONHANGABA
-R$ 3.893,75 R$ 700.302,85
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06/02/2023 000000 PGTO DE BOLETO SANTANDER CONSIGNADO -R$ 39.727,60 RS 660.575,25

06/02/2023 000000 PGTO DE BOLETO CONSIGNADO SICOOB -R$ 83.806,26 RS 576.768,99

06/02/2023 000000 PGTO DE BOLETO SODEXO PASS -R$ 121.811,57 RS 454.957,42

06/02/2023 000000 PGTO DE BOLETO SODEXO PASS -R$ 800,00 RS 454.157,42

06/02/2023 000000 PGTO DE BOLETO SODEXO PASS -R$ 240,26 R$ 453.917,16

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO TRANSPORTE CIDADE DE UBATU -R$ 8.157,70 RS 445.759,46

06/02/2023 000000 PGTO DE BOLETO EMPRESA DE ONIBUS -R$ 279,83 RS 445.479,63

06/02/2023 000000 PGTO DE BOLETO SUPREMACIA ASSESSORIA T  C -R$ 1.166,30 RS 444.313,33

06/02/2023 000000 PGTO DE BOLETO SUPREMACIA ASSESSORIA T  C -R$ 545,98 RS 443.767,35

06/02/2023 000000 PGTO DE BOLETO SIND TECNOLOGOS -R$ 553,48 RS 443.213,87

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO GUILHERME -R$ 1.066,79 RS 442.147,08

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO ROBSON SANTOS SILVA LIMA -R$ 260,58 RS 441.886,50

N 06/02/2023 000000 TRANSF P/ 022540-4 REF PENSÂO -R$ 387,84 RS 441.498,66

06/02/2023 065137 TRANSF PENSÂO VITAlfCIA EUZETE -R$ 1.530,56 R$ 439.968,10

06/02/2023 000000 PGTO FGTS G RF CONVENIO -R$ 181.901,13 RS 258.066,97

06/02/2023 000000 PGTO DARF -R$ 63.459,17 R$ 194.607,80

06/02/2023 000000 2418828 PGTO DE BOLETO THOMSON REUTERS BRAS -R$ 1.369,49 RS 193.238,31

06/02/2023 000000 PIX ENVIADO REEMBOLSO MIKAEL -R$ 137,41 RS 193.100,90

06/02/2023 000000 PGTO DARF -R$ 192.890,58 RS 210,32

07/02/2023 000000 TARIFA AVULSA ENVIO PIX -R$ 24,33 RS 185,99

08/02/2023 000000 TARIFA EMISSAO CH OP 06/02/23 -R$ 37,50 R$ 148,49

09/02/2023 124727 DEP CHEQUE PAGO NO CAIXA R$ 674.730,00 R$ 674.878,49

09/02/2023 000000 PAGTO DE BOLETO CIA ULTRAGAZ S A -R$ 3.260,97 RS 671.617,52

09/02/2023 000000 PGTO DE CONTA VIVO FIXO SP -R$ 2.215,73 RS 669.401,79

09/02/2023 000000
PGTO DE BOLETO TRIXNET SERV 

TELEINFORMATICA -R$ 189,05 RS 669.212,74

09/02/2023 000000 PAGAMENTO CELULAR INTERNET CLARO -R$ 155,15 RS 669.057,59

09/02/2023 000000 PIX ENVIADO C M SANTOS SOCIEDADE -R$ 5.250,00 RS 663.807,59

09/02/2023 000000 EMISSÂO CHEQUE OP/ADM -R$ 595.500,00 RS 68.307,59

09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO 016822-5 -R$ 6.300,00 RS 62.007,59

09/02/2023 000000 ACORDOS TRANSF ROBERTO TAMURA -R$ 2.500,00 RS 59.507,59

09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO CARVALHO PLACIDO SOCIED -R$ 2.500,00 RS 57.007,59

09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO ELIANE MEQUELINO PASLAR -R$ 2.000,00 RS 55.007,59

09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO MYLLENA RODRIGUES -R$ 1.000,00 RS 54.007,59

09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO NATANA SOUSA PEREIRA GOMES -R$ 750,00 RS 53.257,59

09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO RODRIGO LOBO BORGES -R$ 24.450,00 RS 28.807,59
09/02/2023 384501 ACORDOS PIX ENVIADO ELIANE KARINE -R$ 950,00 RS 27.857,59

09/02/2023 000000 ACORDOS
PIX ENVIADO THILIE PEREIRA RIBEIRO 

HAGUIHARA -R$ 1.000,00 RS 26.857,59

09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO FANIO DE SOUZA SANTOS -R$ 1.000,00 RS 25.857,59
09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO FANIO DE SOUZA SANTOS -RS 8.333,33 RS 17.524,26

09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO TARCILA COUT SOUSA OLIVEIRA -R$ 1.000,00 RS 16.524,26

09/02/2023 000000 ACORDOS PAGTO DE BOLETO A C DE SOUZA E CIA LTDA -R$ 905,41 RS 15.618,85

09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO CENTERLAB -RS 4.923,61 RS 10.695,24

09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO A7 SISTEMAS -RS 2.384,38 RS 8.310,86
09/02/2023 000000 ACORDOS PIX ENVIADO 1 E B COMERCIO DE CARNES -RS 899,20 RS 7.411,66

09/02/2023 000000 PIX ENVIADO RODRIGO FIGUEIRA BARACHO -RS 2.000,00 RS 5.411,66

09/02/2023 000000
PIX ENVIADO CRISMED COMERCIAL 

HOSPITALAR
-RS 4.669,42 RS 742,2^
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09/02/2023 000000 PIX ENVIADO NEILDES SANTOS DE SANTANA -R$ 535,70 R$ 206,54

09/02/2023 000000
JUROS ADTO A DEPOSITANTES 01/02 A 

08/02/2023
-R$ 0,14 RS 206,40

10/02/2023 101517 DEP CHEQUE PAGO NO CAIXA R$ 595.500,00 RS 595.706,40
10/02/2023 000000 EMISSAO CHEQUE OP/ADM -RS 125.550,00 RS 470.156,40

10/02/2023 000000 10492
3523012181911400013855001000

0104921365552646
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 121,15 RS 470.035,25

10/02/2023 000000 10481
3523012181911400013855001000

0104811064510568
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 127,14 RS 469.908,11

10/02/2023 000000 10479
3523012181911400013855001000

0104791592140150
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 109,20 RS 469.798,91

10/02/2023 000000 10477
3523012181911400013855001000

0104771771944659
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 101,66 RS 469.697,25

10/02/2023 000000 10461
3523012181911400013855001000

0104611700912398
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 145,71 RS 469.551,54

10/02/2023 000000 10445
3523012181911400013855001000

0104451088534525
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 109,20 RS 469.442,34

10/02/2023 000000 10442
3523012181911400013855001000

0104421733534672
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 109,20 RS 469.333,14

10/02/2023 000000 10408
3523012181911400013855001000

0104081761704623
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 111,70 RS 469.221,44

10/02/2023 000000 10407
3523012181911400013855001000

0104071021417089
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 184,89 RS 469.036,55

10/02/2023 000000 10392
3523012181911400013855001000

0103921390066819
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 109,20 RS 468.927,35

10/02/2023 000000 10390
3523012181911400013855001000

0103901332003341
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 201,12 RS 468.726,23

10/02/2023 000000 10386
3523012181911400013855001000

0103861088362390
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 89,95 RS 468.636,28

10/02/2023 000000 10354
3523012181911400013855001000

0103541669310093
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 128,66 RS 468.507,62

10/02/2023 000000 10352
3523012181911400013855001000

0103521230342499
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 101,66 RS 468.405,96

10/02/2023 000000 10336
3523012181911400013855001000

0103361621661742
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 109,20 RS 468.296,76

10/02/2023 000000 10317
3523012181911400013855001000

0103171393829614
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 127,14 RS 468.169,62

10/02/2023 000000 10300
3523012181911400013855001000

0103001924752032
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 101,58 RS 468.068,04

10/02/2023 000000 10295
3523012181911400013855001000

0102951056309438
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 288,86 RS 467.779,18

10/02/2023 000000 10279
3523012181911400013855001000

0102791997183822
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -R$ 78,00 RS 467.701,18

10/02/2023 000000 10273
3523012181911400013855001000
0102731637828526

PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 109,20 RS 467.591,98

10/02/2023 000000 10235
3523012181911400013855001000

0102351691959594
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 109,20 RS 467.482,78

10/02/2023 000000 10232
3523012181911400013855001000

0102321336674918
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 101,66 RS 467.381,12

10/02/2023 000000 10205
3523012181911400013855001000

0102051370933141
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 109,20 RS 467.271,92

10/02/2023 000000 10199
3523012181911400013855001000

0101991112114157
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 196,39 RS 467.075,53

10/02/2023 000000 10180
3523012181911400013855001000

0101801172138670
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 78,00 R$ 466.997,53

10/02/2023 000000 10174
3523012181911400013855001000

0101741080429175
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 109,20 RS 466.888,33

^  10/02/2023 000000 10158
3523012181911400013855001000

0101581700685209
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 109,20 R$ 466.779,13

10/02/2023 000000 10154
3523012181911400013855001000

0101541018571025
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 101,66 RS 466.677,47

10/02/2023 000000 10119
3523012181911400013855001000

0101191393221741
PIX ENVIADO A C DE SOUZA E CIA -RS 208,65 RS 466.468,82

10/02/2023 000000 3844
3522123179408500015055001000

0038441003131770
PIX ENVIADO ACF FERNAINE -RS 4.052,85 RS 462.415,97

10/02/2023 000000 3845
3522123179408500015055001000

0038451003131786
PIX ENVIADO ACF FERNAINE -R$ 13.235,01 RS 449.180,96

10/02/2023 000000 3848
3523013179408500015055001000

0038481003131872
PIX ENVIADO ACF FERNAINE -RS 4.017,20 RS 445.163,76

10/02/2023 000000 3849
3523013179408500015055001000

0038491003131888
PIX ENVIADO ACF FERNAINE -RS 1.027,60 RS 444.136,16

10/02/2023 000000 3857
3523013179408500015055001000

0038571003132096
PIX ENVIADO ACF FERNAINE -RS 15.223,60 RS 428.912,56

10/02/2023 000000 3858
3523013179408500015055001000

0038581003132190
PIX ENVIADO ACF FERNAINE -RS 83,00 RS 428.829,56

10/02/2023 000000 3860
3523013179408500015055001000

0038601003132610
PIX ENVIADO ACF FERNAINE -RS 192,80 RS 428.636,76

10/02/2023 000000 3861
3523013179408500015055001000

0038611003132625
PIX ENVIADO ACF FERNAINE -R$ 12.291,33 RS 416.345,43

10/02/2023 000000 59676
5223013784447900023355001000

0596761887772664
PIX ENVIADO BIOLINE FIOS CIRURGICOS -RS 1.836,96 RS 414.508,47

10/02/2023 000000 4232
3523017163997500010255001000

0042321000742002
PIX ENVIADO MEDIBRAS COMERCIO -R$ 184,00 RS 414.324,47

10/02/2023 000000 4224
3523017163997500010255001000

0042241000740822
PIX ENVIADO MEDIBRAS COMERCIO -R$ 531,00 RS 413.793,47

10/02/2023 000000 4265
3523017163997500010255001000

0042651000745622
PIX ENVIADO MEDIBRAS COMERCIO -RS 1.378,00 R$ 412.415,47

10/02/2023 000000 4216
3523017163997500010255001000

0042161000738893
PIX ENVIADO MEDIBRAS COMERCIO -RS 1.671,00 RS 410.744,47

10/02/2023 000000 4215
3523017163997500010255001000

0042151000738888
PIX ENVIADO MEDIBRAS COMERCIO -RS 426,00 RS 410.318,47
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10/02/2023 000000 4202
3523017163997500010255001000

0042021000736615
PIX ENVIADO MEDIBRAS COMERCIO -R$ 210,00 RS 4l(S40^47

10/02/2023 000000 4210
3523017163997500010255001000

0042101000738334
PIX ENVIADO MEDIBRAS COMERCIO -R$ 1.265,20 RS 408.843,27

10/02/2023 000000 4201
3523017163997500010255001000

0042011000736600
PIX ENVIADO MEDIBRAS COMERCIO -R$ 1.438,20 RS 407.405,07

10/02/2023 000000 14000
3523011308536900019655000000

0140001102451205
PIX ENVIADO CAPROMED -R$ 1.360,42 RS 406.044,65

10/02/2023 000000 45780
3523010735351800015855001000

0457801472260397
PIX ENVIADO CAUANA COMERCIO DE PROD -R$ 1.394,86 RS 404.649,79

10/02/2023 000000 45764
3523010735351800015855001000

0457641674351144
PIX ENVIADO CAUANA COMERCIO DE PROD -R$ 1.483,16 RS 403.166,63

10/02/2023 000000 45742
3523010735351800015855001000

0457421757784547
PIX ENVIADO CAUANA COMERCIO DE PROD -R$ 1.426,06 RS 401.740,57

10/02/2023 000000 45722
3523010735351800015855001000

0457221216476560
PIX ENVIADO CAUANA COMERCIO DE PROD -R$ 1.368,56 RS 400.372,01

10/02/2023 000000 45705
3522120735351800015855001000

0457051721664585
PIX ENVIADO CAUANA COMERCIO DE PROD -R$ 1.348,06 RS 399.023,95

10/02/2023 000000 7 PIX ENVIADO CELIO DEMETRIO -R$ 2.159,70 RS 396.864,25

10/02/2023 000000 22554
3522123894737000010355001000

0225541388609197
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 1.464,80 RS 395.399,45

10/02/2023 000000 22555
3522123894737000010355001000

0225551919616579
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 26,00 RS 395.373,45

10/02/2023 000000 22600
3522123894737000010355001000

022600183327672
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 13,44 RS 395.360,01

10/02/2023 000000 22601
3522123894737000010355001000

0226011019576753
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 1.519,30 RS 393.840,71

10/02/2023 000000 22602
3522123894737000010355001000

0226021309496598
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 1.493,32 RS 392.347,39

10/02/2023 000000 22677
3523013894737000010355001000

0226771912634707
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 1.464,84 RS 390.882,55

10/02/2023 000000 22678
3523013894737000010355001000

0226781863083975
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 1.464,84 RS 389.417,71

10/02/2023 000000 22679
3523013894737000010355001000

0226791375856263
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 1.464,84 RS 387.952,87

10/02/2023 000000 22680
3523013894737000010355001000

0226801318098666
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 1.464,84 RS 386.488,03

10/02/2023 000000 22813
3523013894737000010355001000

0228131303932078
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 1.464,84 RS 385.023,19

10/02/2023 000000 22814
3523013894737000010355001000

0228141865560499
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 26,00 RS 384.997,19

10/02/2023 000000 22815
3523013894737000010355001000

0228151333278478
PIX ENVIADO CREPMED -R$ 26,00 RS 384.971,19

10/02/2023 000000 591
3522120481790900019855001000

0005911341416881
PIX ENVIADO D GONÇALVES -R$ 7.090,00 RS 377.881,19

10/02/2023 000000 1562
3523013791842000016155001000

0015621204222162
PIX ENVIADO DIST MONTECRISTO ELVN -R$ 25,00 RS 377.856,19

10/02/2023 000000 1563
3523013791842000016155001000

0015631221131100
PIX ENVIADO DIST MONTECRISTO ELVN -R$ 1.450,00 RS 376.406,19

10/02/2023 000000 1534
3523013791842000016155001000

0015341254538320
PIX ENVIADO DIST MONTECRISTO ELVN -R$ 237,60 RS 376.168,59

10/02/2023 000000 1532
3523013791842000016155001000

0015321224195927
PIX ENVIADO DIST MONTECRISTO ELVN -R$ 1.710,00 RS 374.458,59

10/02/2023 000000 1521
3523013791842000016155001000

0015211240211148
PIX ENVIADO DIST MONTECRISTO ELVN -R$ 17.068,00 RS 357.390,59

10/02/2023 000000 1519
3523013791842000016155001000

0015191147144128
PIX ENVIADO DIST MONTECRISTO ELVN -R$ 508,50 RS 356.882,09

10/02/2023 000000 7987
3523013053546800014155001000

0079871000237682
PIX ENVIADO FIVE MED -R$ 1.716,00 R$ 355.166,09

10/02/2023 000000 7896
3523013053546800014155001000

0078961000233494
PIX ENVIADO FIVE MED -R$ 1.776,26 RS 353.389,83

10/02/2023 000000 7889
3523013053546800014155001000

0078891000233414
PIX ENVIADO FIVE MED -R$ 4.448,90 RS 348.940,93

10/02/2023 000000 3992
3523013277146300014355001000

0039921876433212
PIX ENVIADO JK DESCARTAVEIS TAUBATE -R$ 2.702,71 R$ 346.238,22

10/02/2023 000000 13752
3523013275644400014855001000

0137521421830825
PIX ENVIADO KM CLEAN DISTRIBUIDORA -R$ 307,02 RS 345.931,20

10/02/2023 000000 13614 PIX ENVIADO KM CLEAN DISTRIBUIDORA -R$ 3.869,16 RS 342.062,04

10/02/2023 000000 2009
3523011587072600015255001000

0020091812228470
PIX ENVIADO LIMSEG DISTRIBUIDORA JANAILDE -R$ 1.382,50 RS 340.679,54

10/02/2023 000000 2020
3523011587072600015255001000

0020201012598016
PIX ENVIADO LIMSEG DISTRIBUIDORA JANAILDE -R$ 1.629,00 RS 339.050,54

10/02/2023 000000 2001
3523011587072600015255001000

0020011716429020
PIX ENVIADO LIMSEG DISTRIBUIDORA JANAILDE -R$ 495,00 RS 338.555,54

10/02/2023 000000 2000
3523011587072600015255001000

0020001380349134
PIX ENVIADO LIMSEG DISTRIBUIDORA JANAILDE -RS 16.559,16 RS 321.996,38

10/02/2023 000000 33469
3523010294723400017655001000

0334691292942455
PIX ENVIADO LIDER VALE PROD E EQUIP PARA 

LIMPEZA
-RS 1.308,00 RS 320.688,38

10/02/2023 000000 33516
3523010294723400017655001000

0335161123222732
PIX ENVIADO LIDER VALE PROD E EQUIP PARA 

LIMPEZA
-R$ 1.221,44 RS 319.466,94

10/02/2023 000000 33651
3523010294723400017655001000

0336511932619592
PIX ENVIADO LIDER VALE PROD E EQUIP PARA 

LIMPEZA
-RS 735,28 RS 318.731,66

10/02/2023 000000 34012
3523010294723400017655001000

0340121183594065
PIX ENVIADO LIDER VALE PROD E EQUIP PARA 

LIMPEZA
-RS 444,22 RS 318.287,44

10/02/2023 000000 33994
3523010294723400017655001000

0339941273102170
PIX ENVIADO LIDER VALE PROD E EQUIP PARA 

LIMPEZA
-RS 2.041,80 RS 316.245,64

10/02/2023 000000 34276
3523010294723400017655001000

0342761250361592
PIX ENVIADO LIDER VALE PROD E EQUIP PARA 

LIMPEZA -RS 451,20 RS 315.794,44

10/02/2023 000000 1388
3523012733122100028055001000

0013881970430082
PIX ENVIADO DROGARIA E DISTRIBUIDORA -RS 306,30 RS 315.488,14

10/02/2023 000000 1372
3523012733122100028055001000

PIX ENVIADO DROGARIA E DISTRIBUIDORA -RS 248,44 RS 315.239,70
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10/02/2023 000000 2072
3523012820572900011355001000

0020721778778685
PIX ENVIADO NOVA MARQUES -R$ 66,00 RS 315.173,70

10/02/2023 000000 2061
3523012820572900011355001000

0020611592742652
PIX ENVIADO NOVA MARQUES -R$ 167,70 RS 315.006,00

10/02/2023 000000 2062
3523012820572900011355001000

0020621592933757
PIX ENVIADO NOVA MARQUES -R$ 22,00 RS 314.984,00

10/02/2023 000000 2059
3523012820572900011355001000

0020591490755790
PIX ENVIADO NOVA MARQUES -R$ 5.401,60 R$ 309.582,40

10/02/2023 000000 818 12345678 PIX ENVIADO RAFAEL PASCOAL COMITTE -RS 3.369,09 RS 306.213,31

10/02/2023 000000 690
3523012540155700016555001000

0006901115483480
PIX ENVIADO SCR COMERCIO E SERVIÇOS -R$ 3.130,00 RS 303.083,31

10/02/2023 000000 427
3522124492572100018855001000

0004271320351105
PIX ENVIADO SERGIO AUGUSTO MATHIAS -R$ 17.274,15 RS 285.809,16

10/02/2023 000000 3865
3523041502198100012055001000

0038651000000604
PIX ENVIADO UNOMED COMERCIO DE 

MATERIAIS
-R$ 900,00 RS 284.909,16

